ur ſic' ſub Dei timore viventes , ö: frufìuoſi nobis , 8: nostra:

reip. appareant. Ut igitur przdié’ca capituia maturè digesta,

451 proinde ordinata. ö( perpe‘nſa firmato conſilio, in publica… no

títiam veniant , 3c coſtanti regula obſerven-mr : preſcns privilcñ

gium exinde fieri fecimus, ö: magno nostro pendente ſigillo juſ—

ſimus communiri , & ex certis c-auſis ded‘imus , St ſubſcrìpſimus

propria nostra manu, …i ordinatione, vel obſervantia nostrm Cu

rix quacunque COntraria non obstantc. Datum in Castro nostro

Capuano Neap. per manus nostras przrdiäa: Joanna:: Regina: anno

Domini 1430.di_e 13. Oäobris, Regnorum nostrorum anno XV!.

De mandato reginaliJohannellus Rc.. N5'5- igìtut grato animo

ſup— v

CXXX.ſuppücationem recìpìmus , quìa perpemítatem Regìarum grz.

tìarum importar , certè ìbì perpetuìtas , ubi nulla confuſio, 5;

cum ad bonum publicum tendat, ö: ad pacem , ö: quietem eo_

rundem Regiorum Magistrorum , nec minds attenris gratis gran

dibus , è: frufluoſis ſervitìis , per eoſdem Magistros przdeceſso

rìbus nostrís Regìbus, ò: nostmz reip. przstitis,'& quis ipſosſpe

ravimusin aurea przstituros, inſertum privxlegìum nostrm pre

diff-x chariſſlm-.e Matris johannm Regina felicis recordationis

confirmamus , a approbamus , volumusque ut in posterum

vìm Legis obt‘meat , ö; in perpetuum ſummam habeatfirmitatem

quibuscumque cflp1tulìs,& ordinatìonìbus inter diflos Regios Ma

gistros ch’ìís , Ex’ facìendis in posterum etiam juramento ſirmatis

6: ſirmandis,premìſſis adverſantìbus , conn-adicentibus , vel in

contrar‘mm loquentìbus, aut alìter dìſponentibus quovis modo non

obstantìbus quoquo modo ,ſub nostrs Regia Majestutis indigxm

ti0ne, &amiflîone nostraz gratim,atque in pra-,míſſorum testímo

nium has nostras litteras magno nostropendcnte ſigillo munitas

conceffimus , quas ex certìscauſis nos moventihus dedimus, 6c

ſubſcripſimusproprìa nostra manu, ricu , ordinatìone , aut 0b

7 ſervantìa noflrm Curie quacumque contraria non obstante -- Da.

tum in Castello novo die 11.Februarìi ſecunde Indítionîs anno

a nativitate Domini 1454. regnorumnostrorum hujus citerìorís

Sicflliz anno ao. aliorum vero Regnorum nostrorum anno 39.

Rex Alphonſus .ñ Dominus Rex mandavit mihi. Arnaldus Fonel

leda.VìdetuntD.Magnus Camerarîus Regiil’atrìmoníì generalis ,

registmtain Cancellariapenes Cancellarium in RegìstroV. ſolvit

Collegno Regio ñ

Sl
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m.

l fàfede per l* infraſcritto magnifico Prorazionale della Regia